

Référence : ST-18042025

Objet de la consultation :

**MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION EXTENSION DU SERVICE  
DE REANIMATION DU CENTRE HOSPITALIER D'ELBEUF**

**Date et heure limite de remise des plis : 02/06/2025 12:00**

## **QUESTIONS / REPONSES**

- **Question N°1 : du 24/04/2025 à 12h02**

Bonjour dans le RC ART 3.3, vous indiquez d'abord que le mandataire est l'architecte et ensuite c'est l'architecte ou le BET, pouvez vous clarifier cela ? merci cdlt

- **Réponse N°1 :**

Bonjour,

Nous vous confirmons que le mandataire de l'équipe est l'architecte.

---

- **Question N°2 : du 24/04/2025 à 12h06**

Bonjour, dans le RC art 3.3 vous indiquez exclu mandataire et bet à l'exception de BE spécialisé, cela veut dire juste exclu mandataire, merci de confirmer ou de lister les BET ou il y a un exclu ? merci cdlt

- **Réponse N°2 :**

Bonjour,

Les BET pluridisciplinaires (TCE) sont bien concernés par l'exclusivités.

Ne sont pas concernés les BET spécialisé étant précisé qu'il est entendu par BET spécialisé un BET ne portant qu'une seule compétence (Acousticien ou économiste ou BET structure par exemple)

- **Question N°3 : du 28/04/2025 à 10h49**

Bonjour

Afin de vous déposer un dossier conforme à vos attentes voici nos questions :

- 1) les Bets répondant en co-traitant et possédant plusieurs compétences sont soumis à l'exclusivité, sont-ils également soumis à l'exclusivité en sous-traitance ?
- 2) Pouvons-nous présenter des références en études où nous sommes lauréats et en chantier ?
- 3) Imposez-vous une signature électronique, ou une signature scannée est suffisante à ce stade ?
- 4) Concernant la copie de sauvegarde notre transporteur nous impose d'indiquer sur le bordereau de transport, le nom prénom et téléphone du destinataire, sans ces renseignements notre pli ne sera pas enlevé.
- 5) Devons-nous rendre les fichiers en pdf en plus du fichier natif Excel ?

En vous remerciant pour vos réponses

- **Réponse N° 3 :**

Bonjour,

- 1- Oui les BET possédant plusieurs compétences sont soumis à l'exclusivité, en cotraitance comme en sous-traitance.
- 2- Oui les références en études peuvent être présenté mais il sera préféré des références achevées ou en cours de travaux.
- 3- Signature scannée acceptée.
- 4- La copie de sauvegarde peut être déposée auprès de Camille CATELAIN Tél. : 02 32 96 35 95.
- 5- Oui PDF et Excel